

اخبار کروناه

زائران اربعین از مراجعه به مرزها خودداری کنند

سختگوی ناجا با بیان اینکه زائران اربعین از مراجعه به مرزها خودداری کنند، گفت: مرزهای زمینی چهارگانه با عراق مسدود است.به گزارش ایسنا، سردار مهدی حاجیان در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: با توجه به محدودیت‌های کرونایی و حفظ سلامت هموطنان مرزهای چهارگانه زمینی با کشور عراق در ایام اربعین بسته است و هیچ گونه خدمات گذرنامه‌ای در این رابطه ارائه نمی‌شود. وی از همه مردم خواست که از مراجعه به مرزها خودداری کنند چون مرزها بسته است و مسئولان عراق اجازه ورود نمیدهد و هیچ تصمیم جدیدی هم در این باره فعلا اتخاذ نشده است. سختگوی ناجا با اشاره به اعزام زائران به صورت هوایی، افزود: دولت عراق با اعزام هوایی ۳۰ هزار زائر برای حضور در مراسم اربعین حسینی موافقت کرده که البته این افراد باید ۷۲ ساعت قبل از سفر تست PCR مینی بر سلامت را داشته باشند.معاون اجتماعی ناجا با اشاره به اینکه اعزام زائران از این طریق نیز تابع شرایط خاص ایلانی مراجع ذیصلاح خواهد بود، تصریح کرد: زائران بایستی هر دو دُز واکسن خود را دریافت کرده باشند. به گفته وی، درباره نوع و برند واکسن کرونا بحث خاصی مطرح نیست.سختگوی ناجا درباره دستور اخیر دادستان درباره برگ سبز خودرو نیز گفت: ناجا براساس ماده ۲۲ قانون حمل و نقل اجازه صدور سند مالکیت خودرو که همان برگ سبز است را دارد که این موضوع بین نیروی انتظامی و کانون دفترداران رسمی مورد اختلاف واقع و به دیوان عدالت اداری ارجاع شد. رای هیات عمومی دیوان هم رای ۱۸۶۳ بر این شد با توجه به اینکه هویت متعاملین و اصالت خودرو توسط نیروی انتظامی احراز و تایید می‌شود و هم اینکه سند ناجا سند «رسمی» است، براین اساس سندی که توسط نیروی انتظامی صادر می‌شود اعتبار قانونی دارد و سند مالکیت است.به گفته وی، پیش از این برای خودرو دو سند صادر می‌شد یک سند توسط نیروی انتظامی دیگری توسط دفاتر اسناد رسمی که این موضوع علاوه بر تحمل هزینه به مردم باعث سردرگمی هم می‌شد.حاجیان این را هم گفت که برغم رای دیوان عدالت اما در اجرای آن امتناع می‌شود که جای تشکر دارد از دادستان کل کشور که چند روز قبل دستور صادر و تکلیف را مشخص کردند و سند مالکیت خودرو لازم الاجرا شد و این سرگردانی چند ساله را برطرف کردند و باعث آسایش مردم در نقل و انتقال خودرو و تعویض پلاک شدندو براین اساس دیگر در این باره ضرورتی برای مراجعه به دفتر خانه‌ها نیست.

لایحه رتبه‌بندی معلمان تا پایان مهر به تصویب می‌رسد

یک عضو کمیسیون آموزش و پرورش در مجلس شورای اسلامی‌از تصویب جزئیات لایحه رتبه بندی معلمان در صحن مجلس تا پایان مهرماه خبر داد.به گزارش ایسنا، محمد حسن آصفری نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی‌در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت:« ضمن عذرخواهی از تمامی فرهنگیان عزیز کشورمان بسه دلیل تاخیر در تعیین تکلیف لایحه رتبه بندی معلمان، ان شاءالله این مورد تا قبل از پایان مهرماه در مجلس تصویب خواهد شد.»به گزارش ایسنا، لایحه رتبه بندی معلمان که در دولت قبل به مجلس آمد با اولویت در مجلس بررسی شد و نمایندگان با کلیات این لایحه موافقت کرده و بنا بر نظر هیات رئیسه مجلس قرار شد به صورت دو شوری در مجلس بررسی شود.پس از موافقت نمایندگان با کلیات این لایحه، مجدداً به کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بازگشت تا پیشنهادات نمایندگان در جزئیات این طرح مورد بررسی قرار گیرد. بنا بر گفته نمایندگان اختلاف نظری بین سازمان برنامه و بودجه و مجلس بر سر تامین منابع مالی این لایحه وجود داشت که به دنبال حل آن بودند. تعلل در بررسی جزئیات این طرح در صحن مجلس منجر به انتقاد گروهی از نمایندگان شد است.

رونمایی از نسخه جدید شاد تا پایان شهریور

رئیس مرکز هماهنگگی حوزه وزارتی آموزش و پرورش از برگزاری آئین رونمایی از نسخه جدید، شاد تا قبل از ۳۱ شهریورماه خبر داد.به گزارش ایسنا، علی باقرزاده در گردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها که در اردوگاه شهید باهنر برگزار شد، در خصوص ارائه خدمات آموزشی در شبکه شاد از سال جدید تحصیلی، اظهار کرد: شورای معاونان، ادارات کل آموزش و پرورش، کاربران و حوزه فناوری ۴ کنتشر هستند که باید به بازگشایی مدارس کمک کنند.وی تصریح کرد: شاد بزرگ ترین اپلیکیشن کشور است؛ فعالیت ۱۸ میلیون و ۱۰۵ هزار نفر از ویژگی شاد است که در یک هفته حدود ۱۲ میلیون و ۱۲۹ هزار و در مدت روز ۱۰ میلیون و ۲۲۷ هزار، کاربر در آن فعال هستند. باقرزاده تصریح کرد: در یک ثانیه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر باهم مرتبط می‌شوند ۷۸۸ میلیون پیام مبادله شده است که این موارد نشان از ظرفیت می‌شود و شاد را دارد.به گزارش روابط عمومی‌وزارت آموزش و پرورش، وی در خصوص اولویت‌های شبکه شاد، گفت: آئین رونمایی از نسخه جدید، شاد تا قبل از ۳۱ شهریورماه برگزار خواهد شد. رئیس مرکز هماهنگگی حوزه وزارتی، خاطر نشان کرد: در مجموع کتب درسی،۳هزار QR CODE پیش بینی شده است که آموزش نحوه استفاده از آن به زودی آغاز می‌شود.

واکسیناسیون دانش آموزان شرط بازگشایی مدارس نیست

سرپرست آموزش و پرورش گفت: هرچند واکسیناسیون دانش آموزان ۱۲ تا ۱۸ سال در دستور کار است اما واکسیناسیون دانش آموزان شرط بازگشایی مدارس نیست، بلکه به هر میزان که بشود پروتکل‌ها را رعایت کرد، می‌توان مدارس را بازگشایی کرد.به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در گردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش سراسر کشور، که با موضوع پروژه مهر و بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید، در اردوگاه فرهنگی تربیتی شهید باهنر، برگزار شد، اظهار کرد: زید است؛ لذا زمانی می‌توانیم به توفیقات و اهداف تعلیم و تربیت دست پیدا کنیم که مشکلات حل شود و این موضوع نیازمند حمایت ملی و تمام قد دارد.

توزیع ۳۰۰ هزار بسته لوازم‌التحریر بین دانش‌آموزان کمتر بر خوردار

مسئول سازمان بسیج دانش آموزی کشور جزئیات برنامه‌های ترتیب داده شده برای آغاز سال تحصیلی و هفته گرامیداشت دفاع مقدس را تشریح و از توزیع ۳۰۰ هزار بسته لوازم التحریر میان دانش آموزان کمتر برخوردار تا ابتدای مهر در سراسر کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، مجتبی باستان در نشست‌ی خبری به مناسبت آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰، با اشاره به آموزش در دوران کرونا اظهار کرد: وارد حیطه آموزش نمی‌شوم، اما مباحث پرورشی و فرهنگی بسیار حائز اهمیت هستند که عمدتاً باید حضوری و طراحی و برنامه ریزی شوند.وی افزود: بسته با کمک دیگر تشکل‌های دانش‌آموزی عمده برنامه‌های پرورشی را به بستر فضای مجازی برده که شاید کیفیت لازم را نداشته باشند و طبیعی هم هست. اگر یک دانش آموز حضوری به اردوی راهیان نور برود تأثیرش بیشتر است، اما ما راهیان نور را در بستر فضای مجازی تعریف کرده‌ایم.

اولین آیین گرامیداشت زنده‌یاد دکتر طویلی کرمانی برگزار می‌شود

اولین آیین گرامیداشت زنده‌یاد دکتر طویلی کرمانی دبیرکل فقید اتحادیه جهانی زنان مسلمان و نخستین بانوی فیلسوف ایران با حضور انسبه خزعلی معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در کتابخانه دکتر طویلی کرمانی منطقه ۸ برگزار خواهد شد.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، این مراسم در روز دوشنبه ۲۲ شهریورماه ساعت ۱۷ به همت فرهنگسرای ایمن گلستان و با مشارکت اتحادیه جهانی زنان مسلمان، مجمع جهانی تقرب مذاهب اسلامی و شهرداری منطقه ۸ برگزار می‌شود.

سررویس اجتماعی – سعید تهرانی؛ منع تردد شبانه از تصمیمات اولیه و ماندگار کرونایی بود که بیش از بقیه تصمیمات با انتقاد مواجه بود اما تاکنون دوام آورده بود. عده ای از منتقدان این طرح اعتقاد داشتند که این گونه طرح‌ها مربوط به کشورهای است که در آنها «ریست شبانه» وجود دارد و مراکز تفریحی شبانه ای وجود دارد که محدودیت تردد باعث پیش گیری از ازحادم در این مراکز و انتقال بیماری می‌شود؛ اما در ایران این گونه طرح‌ها توجیهی ندارد، ضمن اینکه باعث ترافیک در ساعات قبل از اعمال منع تردد می‌شود. اما طرفداران این طرح، هدف از آن را کاهش میهمانی‌های خانوادگی می‌دانستند که معمولاً بعد از غروب برگزار می‌شود و تا پاسی از شب ادامه دارد.

این طرح در پانز سال گذشته از ساعت ۲۱ تا ۳ صبح اعمال می‌شد اما بعد از چند ماه یک ساعت از آن کاسته شد و فقط در مقاطعی مثل شب‌های قدر و ایام برگزاری انتخابات اعمال نمی‌شدد. در این مدت نیز اعلام نشد که آیا واقعا این طرح مفید فایده است و تأثیری در کاهش دورهمی‌های مردم داشته یا اینکه فقط بر رحمت مردم در این ایام افزوده شده و باعث شده که هر شب عده زیادی از هموطنان جریمه شوند. همچنین اجرای طرح ممنوعیت تردد شبانه، مشکلاتی را برای برخی شهروندان که ناچار بودند برای انتقال اورژانسی بیماران خود به درمانگاه‌ها و بیمارستان‌ها مراجعه کنند، بوجود آورد و در این مدت عده ای از جریمه خود خویش به علت مراجعه به بیمارستان‌ها شکایت داشتند.

یک از نمایندگان مجلس در پاییز ۱۳۹۹ با انتقاد از منع تردد شبانه اعلام کرد: نباید فراموش کرد که مشکل اصلی کشور در بیماری کرونا و ابتلای افراد در تردد در ساعت ۹ شب الی ۴ صبح نیست بلکه بی برنامگی و سردرگمی‌دولت از مشکلات اصلی در مقابل بیماری کرونا است. دولت طرح ممنوعیت تردد خودروها از ساعات ۹ شب الی ۴ صبح و

به گزارش ایسنا، سنن واکسیناسیون در کشور ۳ سال کاهش یافت و سامانه salamat.gov.ir برای ثبت نام متولدین ۱۳۵۸ و ماقبل بروز رسانی شد. به گزارش ایسنا، بر این اساس متولدین ۱۳۵۸ و ماقبل می‌توانند برای ثبت نام واکسن کرونا از طریق سایت مذکور اقدام کنند. تمامی افراد ۴۳ سال به بالا (متولدین ۱۳۵۸ و قبل) در سراسر کشور می‌توانند با مراجعه به سامانه salamat.gov.ir زمان و محل دریافت واکسن را بلافاصله خودشان انتخاب کنند. برای این کار، نیازی به داشتن پرونده بهداشت نیست.هم‌چنین افراد ۲۲ تا ۴۱ سال (متولدین ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۸) که ساکن استانهای آذربایجان غربی، ایلام، بوشهر، خراسان جنوبی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمان، کرمانشاه، قم و هرمزگان هستند و با پایگاه‌های بهداشت پرونده واجدین دارند می‌توانند از طریق همین سامانه ثبت‌نام کنند.ولادت شرایط با مراجعه به سایت salamat.gov.ir و ثبت کد ملی، تاریخ تولد و شماره تلفن همراه خود می‌توانند اقدام به ثبت‌نام کنند.همچنین تمامی افرادی که قبل از سامانه salamat.gov.ir ثبت‌نام کرده‌اند و لی به هر دلیل هنوز واکسن دریافت نکرده‌اند می‌توانند دوباره ثبت‌نام کنند.

مرکز واکسیناسیون «کردستان» رئیس علوم پزشکی ایران با اشاره به جذب نیروهای داوطلب و همکاری‌های بین بخشی برای توسعه و افزایش ساعت کاری مراکز جمععی واکسیناسیون، گفت:

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به جذب نیروهای داوطلب و همکاری‌های بین بخشی برای توسعه و افزایش ساعت کاری مراکز جمععی واکسیناسیون، گفت:



جریمه افراد را با هدف درآمدزایی عملیاتی کرده است. ابراهیم عزیزی نماینده شیراز با اشاره به اینکه در این طرح نیاز است تا دولت به شیوه ای که در جامعه مینی بر در آمدزایی دولت از طریق جریمه خودروها در ساعت ۹ شب الی ۴ مطرح شده است، پاسخ دهد ، می‌گوید: به حال حاضر بیشترین شبهه به طرح ممنوعیت خودرو از ساعت ۹ شب الی ۴ صبح موضوع در آمدزایی دولت از طریق جریمه خودروها است.

بهر حال به تازگی و بخصوص بعد از اعلام اینکه مراکز واکسیناسیون ۲۴ ساعته هستند، این سوال از سوی مردم شکل گرفت که چگونه علی رغم منع تردد شبانه می‌توان در آن ساعات به مراکز واکسیناسیون رفت؟! این موضوع

بازگشایی سامانه ثبت‌نام واکسن کرونا برای متولدین ۱۳۵۸ و ماقبل

مرکز واکسیناسیون «کردستان» در تهران شبانه روزی شده.به گزارش ایسنا، دکتر جلیل کوهپایه زاده، گفت: تا هفته گذشته به طور متوسط روزانه ۵۰ تا ۶۰ هزار دوز تزریق واکسن کرونا داشتیم اما با افزایش ساعت کاری مراکز واکسیناسیون، تعداد جایگاه‌های واکسن در مراکز فعلی و همچنین افزایش مراکز جمععی این ظرفیت در هفته جاری، این میزان به ۲ برابر خواهد رسید.وی با بیان اینکه ۴۶ مرکز جمععی واکسیناسیون دانشگاه علوم پزشکی ایران تا پایان هفته به پنجاه ۵۰ مرکز می‌رسند، اظهار کرد: پیش از این بزرگترین چالش تامین واکسن بود اما در حال حاضر کمبود نیروی انسانی آموزش دیده و همچنین فضای فیزیکی برای راه اندازی مراکز جدید چالش‌های پیش رو برای افزایش ظرفیت واکسیناسیون هستند اما با همکاری‌های بین بخشی قطعاً این چالش‌ها هم برطرف می‌شوند.

کوهپایه زاده افزود: با کمک داوطلبانه نیروی‌های بسیجی و مردمی، دانشجویان و داوطلبان هلال احمر، مراکز جمععی فعلی از روز گذشته به صورت دو شیفت تا ساعت هشت شب فعال هستند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران همچنین شبانه روزی شدن مرکز واکسیناسیون «کردستان» خبر داد و افزود: در روزهای آینده نیز چند مرکز دیگر مانند مرکز خودرویی دزبان ارتش واقع در خیابان قاطمی، بیمارستان‌های تریتا و سامان و یک بیمارستان دیگر در جنوب شهر و از مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ایران شبانه روزی می‌شوند.وی با اشاره به ظرفیت شبانه روزی شدن

ورود دروس آلمانی و فرانسوی به پایه هفتم

پیش از دبستان ارسال کند تا بررسی کنیم.رئیس سازمان پژوهش و برنامه یزری آموزشی از تولید برنامه درسی آموزشی غیرحضوری برای شرایط کرونایی خبر داد و گفت: سازمان پژوهش موظف بود یک برنامه درسی متناسب با شرایط کرونایی ارائه دهد. این شرایط ما را به تهیه یک برنامه درسی آموزش‌های غیرحضوری و شرایط تربیتی و ملزم کرد که اکنون در مرحله ویرایش نهایی قرار دارد و طی دو سه روز آینده به استان‌ها ابلاغ خواهد شد.وی بیان اینکه آموزش معلمان را نیز در دستورکار داریم گفت: پس سال گذشته نیز یک برنامه درسی تهیه کردیم و اما برنامه درسی امسال به مراتب غنی‌ تر، واقع بینانه تر و کاربردی تر است. یک سال تجربه کسب کرده ایم و برنامه فعلی به مراتب از برنامه درسی سال قبل پخته تر شده است.

ملکی ادامه داد: در شاخه کاردانش شش رشته جدید طراحی کرده ایم، استانداردها را اصلاح کرده ایم و اینها نیز برای اجرا به استان‌ها ابلاغ شده است. رشته‌های محیط بانی، بهداشت دام روستایی و عشایر، تعمیر و نگه داری تجهیزات پرورش دام و طیور، چهره پسرزای، تعمیرات ناوگان و خط و سازه‌های ربلی عنوانین این شش رشته هستند.وی با اشاره به اینکه اسمال توانستیم ۱۲۶ میلیون جلد کتاب درسی را در ۹۶۵ عنوان درسی در سطح کشور

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران داد

اجرای طرح پلاک ایمن تا ماه آینده

اداری در زمینه ایمنی و نحوه مقابله با خطرات آموزش ببینند، چون حوادث در برج‌ها تبعات بسیار خطرناکی در پی دارد.او ادامه داد: این طرح در بیش از ۱۰۰ برج اجرا شد، اما پس از شیوع ویروس کرونا با سرعت کندتری پیش رفت، چون اجرای آن مستلزم حضور فیزیکی شهروندان در ورودی هر برج بود. امیدواریم با بهبود شرایط این طرح با سرعت بالاتری پیگیری شود.او افزود: این طرح به نوعی آگاهی و پرسش از شهروندان درخصوص ایمنی محل سکونت آن‌ها است و در واقع چک لیستی از خطرات و نکات ایمنی در محیط در سایت قرار دارد و شهروندان با توجه به شرایط و شکل

۷۰درصد فضای شهر تهران حاشیه‌نشین است

شهلا کاظمی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به پدیده حاشیه‌نشینی در ایران که به حاشیه‌نشینی فیزیکی، اقتصادی و فرهنگی تقسیم می‌شود، بیان کرد: به کسانی که در حاشیه شهر هستند، مسکن متعارفی ندارند و در کبر، چادر و کارتن یا در محل‌هایی که موردتأیید دولت

منع تردد شبانه در شهرهای دارای واکسیناسیون ۲۴ ساعته برداشته شد پایان طرحی که معلوم نشد برای مقابله با کروناست یا درآمدزایی!

منع تردد شبانه در شهرهای دارای واکسیناسیون ۲۴ ساعته برداشته شد

پایان طرحی که معلوم نشد برای مقابله با کروناست یا درآمدزایی!

افزود: زمانی که فرمانده ستاد مقابله با کرونا تهران تأکید می‌کند که این طرح اصلاً قابل انجام نیست و هیچ تأثیری در وضعیت کرونا ندارد چرا ما بر آن اصرار می‌کنیم؟ کمیسیون بهداشت و درمان پیرامون این موضوع ورود پیدا کرده و گزارشی تهیه کند. تهران را شب‌ها برای طبقه خاص اجتماعی خالی می‌کنیم. اگر شب‌ها بیرون متوجه می‌شوید چه وضعیتی در شهر حاکم است نباید بر تصمیمات اشتباه گذشته اصرار کنیم.

با توجه به جمع این انتقادات بود که روز یکشنبه سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا از لغو محدودیت‌های تردد شبانه در شهرهایی که واکسیناسیون شبانه روزی دارند، خبر داد.علیرضا رئیسی، گفت: هر محدودیتی که ایجاد می‌شود برای حفظ سلامتی مردم است و اگر منع تردد شبانه ایجاد شده بود برای این بود که دورهمی‌ها و به دنبال آن انتشار بیماری صورت نگیرد. الان با توجه به بحث مهم واکسیناسیون و سرعت آن و راه اندازی مراکز شبانه روزی، ممنوعیت تردد برداشته می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه عدم ممنوعیت به معنای آزاد شدن مهمانی‌ها و شب نشینی نیست، اظهار کرد: ممنوعیت شبانه در شهرهایی که واکسیناسیون شبانه روزی دارند، برداشتیم ولی خواهش می‌کنم مردم شب‌ها در خیابان بیرون نروند و تنها برای تزییق واکسن بیرون بروند.او ادامه داد: فکر نکنیم با تزییق واکسن کاملاً ایمن شده‌ایم و می‌توانیم ماسک نزنیم و مهمانی برویم.

رئییسی تأکید کرد: خواهش می‌کنم افسردگی که برای واکسیناسیون مراجعه نکردند بویژه افراد بالای ۶۵ سال حتماً مراجعه کنند. ۱۲ درصد افراد بالای ۶۵ سال واکسن نزندند و ۷۴ درصد مرگ و میر فعلی کرونا در افراد ۶۵ سال به بالا برای همین ۱۲ درصد است که واکسن نزندند. وی گفت: حتی همکاران ما آمادگی دارند برای کسانی که معلولیت دارند و یا نمی‌توانند از منزل خارج شوند، مراجعه کنند و واکسن آنها را تزریق کنند.

تزییق روزانه واکسن، یک میلیون و ۱۱۲ هزار و ۴۴۰ دز بوده است.

۴۸۷ فوطی و ۲۰۲۱۹ ابتلای جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، در طی ۲۴ ساعت متاسفانه ۴۸۷ تن از بیماران کووید ۱۹- در کشور جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی‌و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از روز ۲۰ شهریور تا روز ۲۱ شهریور ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۰ هزار و ۲۷۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۷۴۷ نفر از آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۲۹۵ هزار و ۷۸۶ رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۴۸۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱۴ هزار و ۳۱۱ نفر رسید. خوشبختانه تا روز ۲۱ شهریور، ۴ میلیون ۵۶۸ هزار و ۲۳۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شدند. این روزها و ۲۰ هزار و ۲۷۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

تا روز ۲۱ شهریور، ۳۰ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۹۱۶ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۱۶۸ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۰۹ شهر در وضعیت نارنجی و ۷۱ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

ای است که دانش آموزان برای کنکور مشغول می‌شوند و معمولاً درس‌های مهم مورد توجه لازم قرار نمی‌گیرد. فعلاً انتقال در رشته‌های جدید انجام می‌شود و بعد تعمیم داده می‌شود. بنا داریم درس مدیریت خانواده را نیز به پایه‌های پایین‌تر منتقل کنیم که البته هنوز درباره آن تصمیم نگرفته‌ایم. رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی به ورود دروس آلمانی و فرانسوی در پایه هفتم اشاره کرد و گفت: اکنون اجرای آزمایشی تدریس این دو درس همزمان با آغاز سال تحصیلی در دستورکار قرار گرفته است و محدودیت‌هایی پیش روی ماست. از جمله این محدودیت‌ها می‌توان به پیش بینی معلمان مناسب اشاره کرد. ادامه داد: شیوه نامه ویرایش کتب درسی نیز برای مقابله با این مشکل در سازمان تولید شده است و در هردی از کتاب‌های درسی را با همین شیوه نامه ویراستاری خواهیم کرد.

هدف ما این است که تولیدات آموزشی از حیث ویرایشی و نگارشی یکسان و هماهنگ باشد.وی با اشاره به چندرسانه ای شدن مجلات رشد گفت: در هر یک از مجلات امکان مطالعه دیداری و شنیداری را نیز از طریق نصب رمزبنه‌های سریع پاسخ فراهم کرده‌ایم. رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی ادامه داد: جایی مانند سازمان پژوهش نیازمند منابعی است که به دگرگان هم معرفی شود. شبکه ملی رشد اسمال با قوت و قدرت بیشتری توسعه پیدا کرده و منبئی از محتوای مورد نیاز معلمان و دانش آموزان است و حدود ۱۰ هزار محتوا در آن بارگذاری شده است.

...بهتر می‌شود.وی معتقد است که حدود ۶۰الی ۷۰ درصد فضای شهر تهران به صورت حاشیه‌نشینی گسترش پیدا کرده است؛ به این صورت که افسرد در محله‌هایی که حاشیه شهر تهران قرار داشته است، ساخت و ساز کردند و به مرور برق، جاده آسفالت و دیگر امکانات آن مناطق بهتر شده است که به این نوع حاشیه‌نشینی «حاشیه‌نشینی فیزیکی» یا فضایی گفته می‌شود.